
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

91 

16 

27 

92 

14 

98 

58 

66 

9 

Nome 

Vannucci Matteo 

Macrelli Manuel 

Bianchi Tommaso 

De Silvestri Placidi Nikolas 

Cortese Lapo 

Cecchi Roberto 

Lo Bosco Massimiliano 

Trombin Alessio 

Giacobbi Alex 

Classe 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

Mezzo 

Dm / Ghr 

Pasini / Cs 

Dm / Cs 

Dm / 

Dm / Cs 

Phantom / Or 

Dm / 

Dm / Ghr 

Dm / 

Motoclub 

RxP 

Phantom 

Giri 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

16 

T. Totale 

12:02.547 

12:08.252 

12:12.788 

12:24.394 

12:24.506 

12:34.251 

12:15.559 

12:19.336 

12:37.534 

Diff 

5.705 

10.241 

21.847 

21.959 

31.704 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

T. Migliore 

41.593 

42.318 

41.887 

43.213 

42.728 

43.294 

43.902 

45.468 

41.346 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.705 

Velocit�  Media 

51,583 

Miglior tempo sul giro 

41.346 

Velocit� Migliore 

53,026 

Giro Migliore di 

9 - Giacobbi Alex 

Stampato: 25/06/2017 12:58:10 

Direttore di Gara: Flavio Carnevali   -   DS Cronometraggio Carlo Chinappi Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Campionato Italiano Minimoto Round 5-6 

OPEN A 

1° MANCHE 

Gara (17 Giri) Iniziato a 12:44:15 

Circuito Christel Village 0,609 km 

25/06/2017 12:45 


